СОВЕТ  КААЛАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

IV СЕССИЯ III  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от «09» декабря 2013 года

№ 15
Об утверждении Положения

о публичных слушаниях на территории

Кааламского сельского поселения

В соответствии со ст. 28 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и  ст.19 Устава Кааламского сельского поселения Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о публичных слушаниях на территории

Кааламского сельского поселения согласно приложению к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кааламского сельского поселения                                   Мищенко А.М.